
DWB-7503-72/14 

POSTANOWIENIE  

Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu 

z dnia 3 października 2014 r. 

 

 

w sprawie rozwiązania Komitetu Wyborczego Wyborców Czas na zmiany, utworzonego 

w celu zgłaszania kandydatów na radnych tylko w jednej gminie niebędącej miastem na 

prawach powiatu, w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 167 §1 w zw. z art. 101 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. nr 21 poz. 112 z późn. zm.) Komisarz Wyborczy  

w Wałbrzychu postanawia: 

§ 1. 

 

 Stwierdzić rozwiązanie z mocy prawa Komitetu Wyborczego Wyborców Czas na zmiany z 

siedzibą w Nowej Rudzie, ul. Spacerowa 16, zarejestrowanego przez Komisarza Wyborczego 

w Wałbrzychu w dniu 1 września 2014 r. pod sygnaturą DWB-7503-72/14 z powodu 

zmniejszenia się liczby osób, które utworzyły komitet poniżej liczby minimalnej, wymaganej 

do jego założenia. 

 

§ 2. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu przekazaniu 

pełnomocnikowi KWW Czas na zmiany oraz Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowej Rudzie. 

 

 

 

 

 

        Komisarz Wyborczy 

           W Wałbrzychu 

            

         /-/ Maciej Ejsmont 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Dnia 1 września 2014 r. Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu przyjął zawiadomienie dokonane 

przez pełnomocnika wyborczego Panią Joannę Walaszczyk o utworzeniu komitetu 

wyborczego wyborców pod nazwą Komitet Wyborczy Wyborców Czas na zmiany (skrót 

nazwy komitetu: KWW Czas na zmiany) w celu zgłaszania kandydatów na radnych tylko w 

jednej gminie niebędącej miastem na prawach powiatu, w wyborach zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 r. Komitet został utworzony przez 7 osób.  

Dnia 1 października do Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu wpłynęła rezygnacja z 

członkostwa w komitecie jednej z założycielek – Pani Jadwigi Ziemskiej, a dnia 2 października 

kolejnych dwóch osób, tj. Pana Piotra Jana Skóry oraz Pana Mariusza Seweryna 

Rakowskiego. Wynikiem powyższych rezygnacji jest zmniejszenie się składu komitetu do 4 

osób, czyli poniżej wymaganej w kodeksie minimalnej liczby osób dla utworzenia komitetu 

wyborczego (art. 403 § 3 Kodeksu wyborczego). 

Biorąc pod uwagę powyższe Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu na podstawie art. 101 § 3 

stwierdził rozwiązanie z mocy prawa Komitetu Wyborczego Wyborców Czas na zmiany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 


